
                                                ANNO 2024

     Registro dei contributi ai sensi della Legge n. 3 del 09/01/2019

"Misure per il contrasto dei reati contro la pubblica ammistrazione, nonché in materia di prescrizione
del reato e in materia di trasparenza dei partiti e movimenti politici".

GENNAIO 2024

Donatore incarico contributo €. data di  erogazione

ASTUTI SAMUELE Consigliere PD Regione Lombardia 4.000,00 €                             31/01/2024

BOCCI PAOLA " 1.000,00 €                             08/01/2024

BORGHETTI CARLO " 1.000,00 €                             16/01/2024

CASATI DAVIDE " 2.000,00 €                             29/01/2024

DEL BONO EMILIO " 2.000,00 €                             29/01/2024

FRAGOMELI GIAN MARCO " 4.000,00 €                             02/01/2024

NEGRI ALFREDO STEFANO " 3.000,00 €                             16/01/2024

PONTI PIETRO LUIGI " 2.000,00 €                             16/01/2024

ROMANO PAOLO " 1.000,00 €                             04/01/2024

ROZZA MARIA CARMELA " 1.000,00 €                             04/01/2024

SCANDELLA JACOPO " 2.000,00 €                             05/01/2024

VALLACCHI ROBERTA " 2.000,00 €                             04/01/2024

ALFIERI ALESSANDRO Senatore 1.200,00 €                             30/01/2024

BAZOLI ALFREDO " 2.200,00 €                             15/01/2024

MISIANI ANTONIO " 1.200,00 €                             16/01/2024

BRAGA CHIARA Parlamentare 1.200,00 €                             10/01/2024

CUPERLO GIOVANNI " 2.000,00 €                             29/01/2024

GIRELLI GIAN ANTONIO " 2.200,00 €                             09/01/2024

GUERINI LORENZO " 1.200,00 €                             30/01/2024

ROGGIANI SILVIA " 1.000,00 €                             30/01/2024

31/01/2024 totale 37.200,00€                            

FEBBRAIO 2024

Donatore incarico contributo €. data di  erogazione

ASTUTI SAMUELE Consigliere PD Regione Lombardia 2.000,00 €                             29/02/2024

BOCCI PAOLA " 1.000,00 €                             07/02/2024

BORGHETTI CARLO " 1.000,00 €                             16/02/2024

CARRA MARCO " 2.000,00 €                             02/02/2024

CASATI DAVIDE " 2.000,00 €                             28/02/2024

COMINELLI MIRIAM " 2.000,00 €                             05/02/2024

DEL BONO EMILIO " 2.000,00 €                             27/02/2024

MAJORINO PIERFRANCESCO " 2.000,00 €                             15/02/2024

ORSENIGO ANGELO " 2.000,00 €                             01/02/2024

PILONI MATTEO " 1.900,00 €                             01/02/2024

PONTI PIETRO LUIGI " 2.000,00 €                             23/02/2024

ROMANO PAOLO " 1.000,00 €                             06/02/2024

ROZZA MARIA CARMELA " 1.000,00 €                             07/02/2024

SCANDELLA JACOPO " 2.000,00 €                             05/02/2024

VALLACCHI ROBERTA " 2.000,00 €                             06/02/2024

ALFIERI ALESSANDRO Senatore 1.200,00 €                             06/02/2024

BAZOLI ALFREDO " 2.200,00 €                             15/02/2024

MISIANI ANTONIO " 1.200,00 €                             16/02/2024

BRAGA CHIARA Parlamentare 1.200,00 €                             12/02/2024

CUPERLO GIOVANNI " 2.000,00 €                             27/02/2024

FORATTINI ANTONELLA " 1.200,00 €                             01/02/2024

GIRELLI GIAN ANTONIO " 2.200,00 €                             02/02/2024

GUERINI LORENZO " 1.200,00 €                             28/02/2024

PELUFFO VINICIO " 2.400,00 €                             08/02/2024

ROGGIANI SILVIA " 1.000,00 €                             28/02/2024

29/02/2024 totale 41.700,00€                            



MARZO 2024

Donatore incarico contributo €. data di  erogazione

ASTUTI SAMUELE Consigliere PD Regione Lombardia

BOCCI PAOLA " 1.000,00 €                             20/03/2024

BORGHETTI CARLO " 1.000,00 €                             18/03/2024

BUSSOLATI PIETRO " 1.000,00 €                             05/03/2024

CARRA MARCO " 7.000,00 €                             14/03/2024

CASATI DAVIDE " 2.100,00 €                             08/03/2024

COMINELLI MIRIAM " 2.000,00 €                             01/03/2024

DEL BONO EMILIO " 2.000,00 €                             27/03/2024

FRAGOMELI GIAN MARCO " 4.100,00 €                             05/03/2024

MAJORINO PIERFRANCESCO " 2.000,00 €                             11/03/2024

NEGRI ALFREDO SIMONE " 2.000,00 €                             07/03/2024

ORSENIGO ANGELO " 2.000,00 €                             01/03/2024

PILONI MATTEO " 1.900,00 €                             18/03/2024

PONTI PIETRO LUIGI " 2.000,00 €                             27/03/2024

ROMANO PAOLO " 1.000,00 €                             05/03/2024

ROZZA MARIA CARMELA " 1.000,00 €                             12/03/2024

SCANDELLA JACOPO " 2.000,00 €                             05/03/2024

VALLACCHI ROBERTA " 2.100,00 €                             05/03/2024

ALFIERI ALESSANDRO Senatore 1.200,00 €                             06/03/2024

BAZOLI ALFREDO " 2.200,00 €                             08/03/2024

MISIANI ANTONIO " 1.200,00 €                             18/03/2024

BRAGA CHIARA Parlamentare 1.200,00 €                             11/03/2024

CUPERLO GIOVANNI " 2.000,00 €                             27/03/2024

FORATTINI ANTONELLA " 1.200,00 €                             04/03/2024

GIRELLI GIAN ANTONIO " 2.200,00 €                             04/03/2024

GUERINI LORENZO " 1.400,00 €                             29/03/2024

31/03/2024 totale 48.800,00€                            


